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50m, M 7 01.07.2023 / 13:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 10 Gerezgiher Daniel 2016 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.95 q
2 16 Seidel Levi 2016 SO Erlinsbach 8.96 q
3 13 Piette Alex 2016 SO LAC Oensingen 9.56 q
4 12 Koster Nino 2016 SO TV Gretzenbach 9.88 q

50m, M 7 01.07.2023 / 13:03
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 15 Rehberg Robin 2016 SO LAC Oensingen 10.67 q
2 11 Kirmicicek Yagiz 2016 SO STV Oensingen 10.70 q

9 Flury Mael 2016 SO STV Hägendorf n.a.

50m, M 7 01.07.2023 / 13:06
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 14 Probst Liano Mael 2016 SO STV Oensingen 8.59 PB q
2 8 Roth Joel 2017 SO STV Oensingen 10.10 q
3 7 Fl�ck Lenny 2017 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 11.11

50m, W 7 01.07.2023 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 4 Kramer Jana 2016 SO STV Hägendorf 9.24 q
2 6 M�ller Ella 2016 SO STV Welschenrohr 9.77 q
3 1 Balmer Maria 2016 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.32 q

50m, W 7 01.07.2023 / 13:03
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 2 Fluri Celine 2016 SO STV Welschenrohr 9.22 PB q
2 3 Iddouch Lyna 2016 SO STV Oensingen 9.56 q

5 Kunz Ava 2016 SO Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.
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50m, M 8 01.07.2023 / 13:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 26 Heiniger Nevio 2015 SO LG TV Selzach 8.75 q
2 31 Peier Marlon 2015 SO LA-Riege TV Olten 9.29 q
3 32 Sommer Gian 2015 SO TV Gretzenbach 9.79 q
4 28 Kalmaz Demircan 2015 SO LAC Oensingen 9.98 q

50m, M 8 01.07.2023 / 13:18
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 25 Haldimann Nik 2015 SO STV Oensingen 8.64 q
2 30 Kunz Elias 2015 SO STV Oensingen 9.00 q
3 33 von Dlniken Marvin 2015 SO LZ Lostorf 9.02 PB q

50m, W 8 01.07.2023 / 13:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 24 Roth Maileen 2015 SO Erlinsbach 8.78 q
2 22 Meier Jael 2015 SO Laufental Thierstein Athletics 9.17 q
3 18 Begert Alyssa 2015 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.26 q
4 21 Marti Olivia 2015 SO LA TV Wolfwil 9.55 q

50m, W 8 01.07.2023 / 13:18
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 17 Balsiger Melia 2015 SO STV Oensingen 8.97 PB q
2 20 Grossenbacher Lina 2015 SO LA TV Wolfwil 9.31 q
3 19 Fl�ck Lia 2015 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.42 q
4 23 Metinoglu Ela 2015 SO STV Oensingen 9.93 q

50m, M 9 01.07.2023 / 13:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 57 Koster Nelio 2014 SO TV Gretzenbach 8.31 q
2 54 Brand Levin 2014 SO STV Oensingen 8.63 q
3 63 Schumacher Nop 2014 SO STV Bettlach 8.75 PB q
4 60 Rudolf von Rohr Mael 2014 SO LZ Lostorf 9.57 PB
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50m, M 9 01.07.2023 / 13:33
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 53 Blbi Joscha 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.02 q
2 61 Schmid Jan 2014 SO STV Welschenrohr 8.15 PB q
3 52 Angst Lian 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 8.47 q

50m, M 9 01.07.2023 / 13:36
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 56 Hebeisen Nico 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 8.42 PB q
2 55 Gebremedhin Kab-El 2014 SO LG TV Selzach 9.38 q

50m, W 9 01.07.2023 / 13:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 44 M�ller Myrtha 2014 SO STV Welschenrohr 8.72 PB q
2 48 Probst Leana 2014 SO STV Welschenrohr 9.09 PB
3 36 Cokyasar Evin 2014 SO Gerlafingen 9.15
4 47 Piette Annelie 2014 SO LAC Oensingen 9.89

50m, W 9 01.07.2023 / 13:32
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 46 N�tzi Sophia 2014 SO LA TV Wolfwil 8.75 q
2 51 Weber Anna Rose 2014 SO LAC Oensingen 8.83 q
3 45 N�tzi Elin 2014 SO LA TV Wolfwil 9.01 q
4 41 Hediger Livia 2014 SO LA-Riege TV Olten 9.43 PB

50m, W 9 01.07.2023 / 13:34
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 40 Gremenova Cathrine 2014 SO Erlinsbach 8.13 q
2 34 Bigler Kendra 2014 SO LAC Oensingen 8.45 PB q
3 38 Fischer Livia 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 9.88 PB
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50m, W 9 01.07.2023 / 13:36
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 42 Hilfiker Alessia 2014 AG BTV Aarau Athletics 8.52 q
2 49 Schlienger Amelie 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 9.70
3 39 Fluri Vivienne 2014 SO STV Welschenrohr 10.34 PB

50m, W 9 01.07.2023 / 13:38
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 35 B�ttler Seraina 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.34 PB q
2 37 Finck Sina 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 9.09
3 43 Liechti Amplie 2014 SO STV Welschenrohr 9.32 PB

50m, M 7 01.07.2023 / 13:53
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 14 Probst Liano Mael 2016 SO STV Oensingen 8.29 PB q
2 10 Gerezgiher Daniel 2016 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.87
3 16 Seidel Levi 2016 SO Erlinsbach 9.02
4 13 Piette Alex 2016 SO LAC Oensingen 9.66

50m, M 7 01.07.2023 / 13:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 12 Koster Nino 2016 SO TV Gretzenbach 10.09
2 8 Roth Joel 2017 SO STV Oensingen 10.18
3 11 Kirmicicek Yagiz 2016 SO STV Oensingen 10.46
4 15 Rehberg Robin 2016 SO LAC Oensingen 10.78

50m, W 7 01.07.2023 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 4 Kramer Jana 2016 SO STV Hägendorf 9.20 q
2 3 Iddouch Lyna 2016 SO STV Oensingen 9.35
3 2 Fluri Celine 2016 SO STV Welschenrohr 9.41
4 6 M�ller Ella 2016 SO STV Welschenrohr 9.76
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50m, M 8 01.07.2023 / 14:03
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 25 Haldimann Nik 2015 SO STV Oensingen 8.56 q
2 26 Heiniger Nevio 2015 SO LG TV Selzach 8.71
3 33 von Dlniken Marvin 2015 SO LZ Lostorf 8.77 PB
4 30 Kunz Elias 2015 SO STV Oensingen 8.98

50m, M 8 01.07.2023 / 14:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 31 Peier Marlon 2015 SO LA-Riege TV Olten 9.66
2 32 Sommer Gian 2015 SO TV Gretzenbach 10.05
3 28 Kalmaz Demircan 2015 SO LAC Oensingen 10.38

50m, W 8 01.07.2023 / 14:03
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 17 Balsiger Melia 2015 SO STV Oensingen 8.83 PB q
2 24 Roth Maileen 2015 SO Erlinsbach 8.87
3 22 Meier Jael 2015 SO Laufental Thierstein Athletics 9.19
4 18 Begert Alyssa 2015 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.32

50m, W 8 01.07.2023 / 14:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 20 Grossenbacher Lina 2015 SO LA TV Wolfwil 9.33
2 19 Fl�ck Lia 2015 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.49
3 21 Marti Olivia 2015 SO LA TV Wolfwil 9.59
4 23 Metinoglu Ela 2015 SO STV Oensingen 9.85

50m, M 9 01.07.2023 / 14:13
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 53 Blbi Joscha 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.07 q
2 56 Hebeisen Nico 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 8.28 PB
2 61 Schmid Jan 2014 SO STV Welschenrohr 8.28
4 57 Koster Nelio 2014 SO TV Gretzenbach 8.48

50m, M 9 01.07.2023 / 14:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 52 Angst Lian 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 8.39
2 63 Schumacher Nop 2014 SO STV Bettlach 8.77
3 54 Brand Levin 2014 SO STV Oensingen 8.96
4 55 Gebremedhin Kab-El 2014 SO LG TV Selzach 9.40
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50m, W 9 01.07.2023 / 14:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 40 Gremenova Cathrine 2014 SO Erlinsbach 8.27 q
2 35 B�ttler Seraina 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.32 PB
3 34 Bigler Kendra 2014 SO LAC Oensingen 8.41 PB
4 42 Hilfiker Alessia 2014 AG BTV Aarau Athletics 8.43 PB

50m, W 9 01.07.2023 / 14:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 46 N�tzi Sophia 2014 SO LA TV Wolfwil 8.63 PB
2 44 M�ller Myrtha 2014 SO STV Welschenrohr 8.66 PB
3 51 Weber Anna Rose 2014 SO LAC Oensingen 8.85
4 45 N�tzi Elin 2014 SO LA TV Wolfwil 9.15

60m, M 10 01.07.2023 / 14:40
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 83 Gerezgiher Samuel 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.47 PB q
2 87 Meister Julian 2013 SO STV Oensingen 9.65 q
3 91 Schwab Tim 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.85 q
4 89 Paramsothy Tharveen 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.93

60m, M 10 01.07.2023 / 14:43
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 85 Gr�ter Levan 2013 SO STV Oensingen 9.77 q
2 80 Begert Livio 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.66
3 88 Okoyeze Dzohn 2013 SO STV Oensingen 11.41

81 Bouhkris Benyamin 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.

60m, M 10 01.07.2023 / 14:46
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 84 Grob Louis 2013 SO LZ Lostorf 9.32 q
2 90 Pascal Suter 2013 SO STV Hägendorf 10.00 q
3 79 Balmer Frederic 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.06
4 76 Affolter Juan 2013 SO STV Welschenrohr 10.37
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60m, M 10 01.07.2023 / 14:49
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 86 Heizmann Linus 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.30 q
2 93 W�thrich Nilo 2013 SO LG TV Selzach 10.02

78 Arnold Theodor 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.

60m, M 10 01.07.2023 / 14:52
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 82 Bucher Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.03 q
2 92 Valsecchi Yannis 2013 SO kids+athletics 10.10 PB

77 Altermatt Lenny 2013 SO Laufental Thierstein Athletics n.a.

60m, W 10 01.07.2023 / 14:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 65 Bolliger Jana 2013 SO STV Welschenrohr 9.69 PB q
2 70 Halbeisen Nope 2013 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 9.77 PB q
3 73 Kirmicicek Deniz 2013 SO STV Oensingen 11.34
4 66 Dubrovska Darina 2013 SO STV Oensingen 11.45

60m, W 10 01.07.2023 / 14:43
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 71 Haus Amy 2013 SO STV Oensingen 9.60 q
2 68 Franz Enya 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.83 q
3 67 Eng Ladina 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 10.07 PB q

60m, W 10 01.07.2023 / 14:46
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 64 Anzidei Keyla 2013 SO STV Bettlach 8.91 q
2 69 Gangi Valentina 2013 SO STV Bettlach 10.52 q
3 72 Jenny Laura 2013 SO LA TV Wolfwil 10.67 PB q
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60m, M 11 01.07.2023 / 14:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 117 Pl�ss Remy 2012 SO LA TV Wolfwil 9.19 q
2 116 Pawel Matuszczak 2012 SO Gerlafingen 9.35 q
3 118 Probst Diemo 2012 SO STV Oensingen 9.74 q
4 114 Dettling Janic 2012 SO STV Oensingen 10.00

60m, M 11 01.07.2023 / 14:58
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 123 von Arx Loris 2012 SO LZ Lostorf 9.25 q
2 120 Rudolf von Rohr Liam 2012 SO LZ Lostorf 9.64 q
3 113 Angst Laurin 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 9.77 q
4 97 Eschmann Jorin 2012 AG BTV Aarau Athletics 10.38

60m, M 11 01.07.2023 / 15:01
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 122 Sosa Yeray 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8.60 PB q
2 119 Probst Julian 2012 SO STV Welschenrohr 9.70 PB q
3 115 N�tzi Jaron 2012 SO LA TV Wolfwil 10.02 PB

60m, W 11 01.07.2023 / 14:55
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 102 Klly Cheryl 2012 SO LA TV Wolfwil 9.56 q
2 96 Cokyasar Ilayda 2012 SO Gerlafingen 10.02
3 107 Roth Nora 2012 SO TV Gretzenbach 10.43
4 110 Steiner Ladina 2012 SO LA TV Wolfwil 11.41

60m, W 11 01.07.2023 / 14:58
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 94 Ackermann Celine 2012 SO STV Welschenrohr 9.47 PB q
2 111 Tesfay Salem 2012 SO STV Oensingen 9.87 q
3 95 Bandi Amplie 2012 SO LG TV Selzach 9.91
4 108 Schneiter Julia 2012 SO TV Gretzenbach 10.97
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60m, W 11 01.07.2023 / 15:01
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 101 Kissling Malea 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.30 PB q
2 104 Linz Simona 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 9.34 q
3 100 Karimova Tamila 2012 SO STV Oensingen 10.43

60m, W 11 01.07.2023 / 15:04
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 106 M�ller Lina 2012 SO STV Welschenrohr 9.35 q
2 99 H�gli Jeanel 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.61
3 109 Schumacher Anja 2012 SO LAC Oensingen 11.58

60m, W 11 01.07.2023 / 15:07
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 98 Garritano Arianna 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.15 q
2 103 Liechti Sophie 2012 SO STV Welschenrohr 9.36 q
3 105 Lorenz Alessia 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.39

60m, M 12 01.07.2023 / 15:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 150 Schumacher Luc 2011 SO STV Bettlach 8.65 PB q
2 148 Pfister Aron 2011 SO Erlinsbach 8.70 q
3 146 G�ntert Kimi 2011 SO LZ Lostorf 8.71 q

60m, M 12 01.07.2023 / 15:18
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 147 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 8.15 PB q
2 145 Bolliger Luca 2011 SO STV Welschenrohr 9.05 q
3 151 Virga Tristan 2011 SO LAC Oensingen 9.65 q
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60m, W 12 01.07.2023 / 15:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 130 Flury Lilia 2011 SO STV Hägendorf 9.11 q
2 133 Homann Charleen 2011 SO LA TV Wolfwil 9.38 q
3 144 Valsecchi Alisha 2011 SO BTV Aarau Athletics 9.77 PB
4 139 Roth Alina 2011 SO STV Oensingen 9.99 PB

60m, W 12 01.07.2023 / 15:18
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 132 Hlrry Joylina 2011 SO TV Gretzenbach 9.54
2 131 Gangi Giulia 2011 SO STV Bettlach 9.57
3 129 Dellmann Tula 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.91 PB
4 125 Abidu Abnora 2011 SO STV Oensingen 11.27

60m, W 12 01.07.2023 / 15:21
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 135 L|hner Sophia 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.02 PB q
2 128 Comparone Aisha 2011 SO TV Gretzenbach 9.54
3 141 Scholl Nina 2011 SO LG TV Selzach 9.59
4 142 St�deli Eileen 2011 SO LG TV Selzach 9.76

60m, W 12 01.07.2023 / 15:24
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 127 Bohren Laura 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.70 q
2 136 Mathys Vivienne 2011 SO STV Welschenrohr 8.88 PB q
3 143 St�deli Ronja 2011 SO LG TV Selzach 9.34 q

140 Scheidegger Jolina 2011 SO Erlinsbach n.a.

60m, W 12 01.07.2023 / 15:27
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 137 Moser Rahel 2011 SO STV Welschenrohr 8.70 q
2 134 Hunziker Elin 2011 SO LG TV Selzach 8.92 q
3 126 Anja Studer 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.57
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60m, M 13 01.07.2023 / 15:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 187 Zeltner Ramon 2010 SO STV Welschenrohr 8.43 q
2 177 Bajrami Luan 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 8.66 PB q
3 182 Meile Luis 2010 SO LA TV Wolfwil 9.61

60m, M 13 01.07.2023 / 15:38
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 180 G�ntert Mika 2010 SO LZ Lostorf 7.77 qw
2 185 Saner Ramon 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 9.09 PB q
3 183 Ramseyer Lenny 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.44 SB q

60m, M 13 01.07.2023 / 15:41
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 178 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 7.89 q
2 176 Affolter Luiz 2010 SO STV Welschenrohr 9.06 PB q
3 181 Mathys Sebastian 2010 SO STV Welschenrohr 9.10 PB q

60m, W 13 01.07.2023 / 15:35
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 168 Ramseier Nina 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.82 SB q
2 170 Scholz Sophie 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.14 q
3 173 Stuber Emilia 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.18
4 165 Pohl Nina 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.61

60m, W 13 01.07.2023 / 15:38
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 167 Probst Loena 2010 SO STV Oensingen 8.77 PB q
2 154 B|siger Lenya 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.20
3 153 Bjelobradic Valentina 2010 SO LA TV Wolfwil 9.29

157 Flury Lilia 2010 SO STV Hägendorf n.a.
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60m, W 13 01.07.2023 / 15:41
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 166 Probst Emily 2010 SO LAC Oensingen 8.67 PB q
2 161 Hert Lisa 2010 SO STV Hägendorf 9.88
3 174 Volyntseva Zlatoslava 2010 SO STV Oensingen 9.90

158 Gasche Hanna 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.

60m, W 13 01.07.2023 / 15:44
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 156 Fluri Salome 2010 SO STV Welschenrohr 8.35 PB q
2 175 Zoppi Lucianna 2010 SO TV Gretzenbach 9.08 PB q
3 159 Glumann Lya 2010 AG BTV Aarau Athletics 9.14 PB q
4 162 Iseli Lina 2010 SO STV Oensingen 10.83

60m, W 13 01.07.2023 / 15:47
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 172 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 8.55 q
2 163 Kumbric Nina 2010 SO STV Oensingen 9.32
2 169 Schneiter Livia 2010 SO TV Gretzenbach 9.32
4 160 G|tz Andrina 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.41 PB

60m, M 10 01.07.2023 / 16:03
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 82 Bucher Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 8.93 q
2 84 Grob Louis 2013 SO LZ Lostorf 9.21 PB
3 86 Heizmann Linus 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.26
4 83 Gerezgiher Samuel 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.40 PB

60m, M 10 01.07.2023 / 16:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 87 Meister Julian 2013 SO STV Oensingen 9.34
2 85 Gr�ter Levan 2013 SO STV Oensingen 9.59
3 91 Schwab Tim 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.67 PB
4 90 Pascal Suter 2013 SO STV Hägendorf 10.09
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60m, W 10 01.07.2023 / 16:03
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 64 Anzidei Keyla 2013 SO STV Bettlach 8.65 q
2 71 Haus Amy 2013 SO STV Oensingen 9.57 PB
3 65 Bolliger Jana 2013 SO STV Welschenrohr 9.75
4 70 Halbeisen Nope 2013 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 9.92

60m, W 10 01.07.2023 / 16:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 67 Eng Ladina 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.77 PB
2 68 Franz Enya 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.88
3 69 Gangi Valentina 2013 SO STV Bettlach 10.58
4 72 Jenny Laura 2013 SO LA TV Wolfwil 10.78

60m, M 11 01.07.2023 / 16:13
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 122 Sosa Yeray 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8.55 PB q
2 123 von Arx Loris 2012 SO LZ Lostorf 8.97 PB
3 117 Pl�ss Remy 2012 SO LA TV Wolfwil 9.15
4 116 Pawel Matuszczak 2012 SO Gerlafingen 9.34

60m, M 11 01.07.2023 / 16:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 120 Rudolf von Rohr Liam 2012 SO LZ Lostorf 9.47 PB
2 119 Probst Julian 2012 SO STV Welschenrohr 9.54 PB
3 113 Angst Laurin 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 9.86
4 118 Probst Diemo 2012 SO STV Oensingen 9.94

60m, W 11 01.07.2023 / 16:13
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 98 Garritano Arianna 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.09 q
2 101 Kissling Malea 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.25 PB
3 104 Linz Simona 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 9.29
4 106 M�ller Lina 2012 SO STV Welschenrohr 9.36
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60m, W 11 01.07.2023 / 16:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 103 Liechti Sophie 2012 SO STV Welschenrohr 9.40
2 102 Klly Cheryl 2012 SO LA TV Wolfwil 9.58
3 94 Ackermann Celine 2012 SO STV Welschenrohr 9.61
4 111 Tesfay Salem 2012 SO STV Oensingen 10.18

60m, M 12 01.07.2023 / 16:23
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 147 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 8.12 PB q
2 150 Schumacher Luc 2011 SO STV Bettlach 8.67
3 146 G�ntert Kimi 2011 SO LZ Lostorf 8.85
4 148 Pfister Aron 2011 SO Erlinsbach 8.90

60m, M 12 01.07.2023 / 16:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 145 Bolliger Luca 2011 SO STV Welschenrohr 9.10
2 151 Virga Tristan 2011 SO LAC Oensingen 9.70

60m, W 12 01.07.2023 / 16:23
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 137 Moser Rahel 2011 SO STV Welschenrohr 8.56 PB q
2 127 Bohren Laura 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.79
3 134 Hunziker Elin 2011 SO LG TV Selzach 8.88
4 136 Mathys Vivienne 2011 SO STV Welschenrohr 8.92

60m, W 12 01.07.2023 / 16:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 135 L|hner Sophia 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.09
2 130 Flury Lilia 2011 SO STV Hägendorf 9.12
3 143 St�deli Ronja 2011 SO LG TV Selzach 9.41
4 133 Homann Charleen 2011 SO LA TV Wolfwil 9.59

60m, M 13 01.07.2023 / 16:33
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 178 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 7.81 q
2 180 G�ntert Mika 2010 SO LZ Lostorf 7.87
3 187 Zeltner Ramon 2010 SO STV Welschenrohr 8.50
4 177 Bajrami Luan 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 8.66 =PB
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60m, M 13 01.07.2023 / 16:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 181 Mathys Sebastian 2010 SO STV Welschenrohr 9.13
2 176 Affolter Luiz 2010 SO STV Welschenrohr 9.29
3 185 Saner Ramon 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 9.31
4 183 Ramseyer Lenny 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.62

60m, W 13 01.07.2023 / 16:33
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 156 Fluri Salome 2010 SO STV Welschenrohr 8.25 PB q
2 172 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 8.30 PB
3 166 Probst Emily 2010 SO LAC Oensingen 8.55 PB
4 167 Probst Loena 2010 SO STV Oensingen 8.69 PB

60m, W 13 01.07.2023 / 16:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 168 Ramseier Nina 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.90
2 159 Glumann Lya 2010 AG BTV Aarau Athletics 9.04 PB
3 175 Zoppi Lucianna 2010 SO TV Gretzenbach 9.08 =PB
4 170 Scholz Sophie 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.13

80m, M 14 01.07.2023 / 16:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 204 N�tzi Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 9.98 PB q
2 203 Neuhaus Jan 2009 SO Erlinsbach 10.39 q
3 202 L�thi Luca 2009 SO STV Welschenrohr 10.83 q
4 201 Flury Andri 2009 SO LAC Oensingen 11.38 q

80m, W 14 01.07.2023 / 16:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 194 Hopf Laura 2009 SO STV Welschenrohr 10.93 q
2 189 Dietrich Khanisha 2009 SO STV Welschenrohr 11.52 q
3 192 Glumann Lina 2009 SO LA-Riege TV Olten 13.97
4 190 Dubrovska Amina 2009 SO STV Oensingen 14.37
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80m, W 14 01.07.2023 / 16:53
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 196 Linz Melina 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 10.83 q
2 197 Odermatt Gabriela 2009 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 11.75 q
3 195 Jones Evelien 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 11.77 q
4 191 Franz Lena 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 12.23 q

80m, W 14 01.07.2023 / 16:56
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 199 Wenger Sophie 2009 SO STV Welschenrohr 10.53 PB q
2 193 Heizmann Leonie 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 11.45 PB q
3 188 Boegli Nora 2009 NE FSG Geneveys et Coffrane 12.93 PB

80m, W 15 01.07.2023 / 17:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 210 Zeltner Emilia 2008 SO STV Welschenrohr 11.17 PB q
2 208 Okoyeze Viktoria 2008 SO STV Oensingen 15.38 q

207 Jenny Alessia 2008 SO LA TV Wolfwil n.a.

80m, W 15 01.07.2023 / 17:03
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 209 Steinmann Kim 2008 SO LA TV Wolfwil 10.64 PB q
2 206 Fl�ckiger Sina 2008 SO STV Hägendorf 11.33 q
3 205 Fl�ckiger Jana 2008 SO STV Hägendorf 12.66 q

80m, M 15 01.07.2023 / 17:10
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 211 Blaser Rafael 2008 SO LZ Lostorf 9.95 PB q
2 212 Bobst Silvan 2008 SO STV Welschenrohr 10.14 PB

80m, M 14 01.07.2023 / 17:20
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 204 N�tzi Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 9.98 =PB q
2 203 Neuhaus Jan 2009 SO Erlinsbach 10.36
3 202 L�thi Luca 2009 SO STV Welschenrohr 10.91
4 201 Flury Andri 2009 SO LAC Oensingen 11.42
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80m, W 14 01.07.2023 / 17:23
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 199 Wenger Sophie 2009 SO STV Welschenrohr 10.40 PB q
2 196 Linz Melina 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 10.71
3 194 Hopf Laura 2009 SO STV Welschenrohr 10.79
4 193 Heizmann Leonie 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 11.62

80m, W 14 01.07.2023 / 17:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 189 Dietrich Khanisha 2009 SO STV Welschenrohr 11.32 PB
2 195 Jones Evelien 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 11.65
3 197 Odermatt Gabriela 2009 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 11.66
4 191 Franz Lena 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 12.23

80m, W 15 01.07.2023 / 17:33
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 209 Steinmann Kim 2008 SO LA TV Wolfwil 10.62 PB q
2 210 Zeltner Emilia 2008 SO STV Welschenrohr 11.09 PB
3 206 Fl�ckiger Sina 2008 SO STV Hägendorf 11.18
4 205 Fl�ckiger Jana 2008 SO STV Hägendorf 12.72

80m, W 15 01.07.2023 / 17:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

208 Okoyeze Viktoria 2008 SO STV Oensingen n.a.

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit


